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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

flr Innensechskantschrauben.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge

Bereich
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Winkelschraubendreher-Satz

10765/9

Art.No. 96432100

GTIN 4018754332557

Model 10765/9 SATZ
WINKELSCHRAUBENDREHER
SECHSKANT 9TLG.

Winkelschraubendreher-Satz 10765/9 Bereich 1,5 10 9 St.

DIN ISO 2936

fir metrische Innensechskantschrauben

extra lange Ausfiihrung
Chrom-Alloy-Steel, vernickelt

im Kunststoffhalter

Inhalt, 9-teilig:
9 Winkelschraubendreher Nr. 10765: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm

9 St.
1,510

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

230

66

23

230

66

23
0.34914 dm3
96432100
0,418
0,000
0,006
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GTIN 4018754332557

Ursprungsland GERMANY
Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82054000
Packnorm 1
Gewicht (g) 120 g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

10765/9 SATZ .
96432100  WINKELSCHRAUBENDREHER  Vinkelschraubendreher-Satz 10765/9 4018754332557

SECHSKANT 9TLG. Bereich 1,5 10 9 St.

GTIN-Code.

4‘018754‘332557“
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