



#### Winkelschraubendreher-Satz

#### 10765/9

Art.No. 96432100

GTIN **4018754332557**Model **10765/9 SATZ** 

WINKELSCHRAUBENDREHER

SECHSKANT 9TLG.

**Bezeichnung.** Winkelschraubendreher-Satz 10765/9 Bereich 1,5 10 9 St.

Eigenschaften. • DIN ISO 2936

• für metrische Innensechskantschrauben

• extra lange Ausführung

• Chrom-Alloy-Steel, vernickelt

• im Kunststoffhalter

Inhalt, 9-teilig:

9 Winkelschraubendreher Nr. 10765: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm

### Vorteile.

für Innensechskantschrauben.

## **Technische Attribute.**

# Logistikdaten.

9 St.	Tiefe mm (IFS)	230
1,5 10	Breite mm (IFS)	66
	Höhe mm (IFS)	23
	Länge (verpackt, mm)	230
	Breite (verpackt, mm)	66
	Höhe (verpackt, mm)	23
	Volumen (verpackt, dm3)	0.34914 dm3
	ArtNr.	96432100
	Gewicht (brutto, kg)	0,418
	Gewicht PAP (kg)	0,000
	Gewicht PVC (kg)	0,006
		1,5 10  Breite mm (IFS)  Höhe mm (IFS)  Länge (verpackt, mm)  Breite (verpackt, mm)  Höhe (verpackt, mm)  Volumen (verpackt, dm3)  ArtNr.  Gewicht (brutto, kg)  Gewicht PAP (kg)

4018754332557
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000
1
120 g

### Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
96432100	10765/9 SATZ WINKELSCHRAUBENDREHER SECHSKANT 9TLG.	Winkelschraubendreher-Satz 10765/9 Bereich 1,5 10 9 St.	4018754332557

## GTIN-Code.

